广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-CR01-A01C-A/0-20250420
1
MODBUS-RS485 耦合器用户手册
刀片式模块
适用于 G320A-A 版系列

6
1.产品介绍
1.1 命名规则与铭牌说明
G320A — CR01 — 001
① ② ③
序号 名称 说明
① 产品类型 G320A 系列刀片式模块
② 模块类型:
CT01:TCP 耦合器
CR01:RS485 耦合器
③ 功能代号 001-999 功能代号
广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-CR01-A01C-A/0-20250420
7
1.2 部件说明
1.2.1 指示灯说明
LED 状态 描述
UNIT PWR
白灯常亮 外部供电正常
白灯灭 外部无供电/供电异常
I/O PWR
白灯常亮 IO供电正常
白灯灭 IO无供电/供电异常
RS485
TX
白灯闪烁 耦合器发送数据中
RS485
RX
白灯闪烁 耦合器接收到发至本机地址的报文
广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-CR01-A01C-A/0-20250420
8
1.3 技术规格
1.3.1 耦合器规格
基本参数
外形尺寸 104.55mm×74.88mm×24.18mm
防护等级 IP20
接线规格 0.2～1.5mm²
接线方式 免螺丝
技术参数
型号 G320A-CR01-001
产品名称 Modbus-RTU耦合器
系统侧电源输入 DC 24V
系统侧提供电流 0.7A(MAX)
IO端电源输入 DC24V
IO端侧提供电流 4A(MAX)
系统侧电气隔离 AC500V
1.4 环境规范
环境参数
工作温度 -10～60℃
工作湿度 <85%RH 无凝露
环境条件 海拔小于2000m
广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-CR01-A01C-A/0-20250420
9
1.5 通讯参数地址映射
序号
地址映射
(16 进制)
地址映射
(10 进制)
参数说明 范围(默认值) 读写允许
备注
1. 0xf000 61440 通讯地址 200-247(200) R/W 本机通讯地址
2. 0xf001 61441 程序版本 1-999 R 程序版本
3. 0xf002 61442 类型 1-999 R 保留
4. 0xf003 61443 型号 1-999 R